AIMVHUCTPALI/SA
BEPXHECA/IAMHCKOIO TOPOACKOIO OKPYTA

MOCTAHOBJ/IEHWNE

ot P//j.JCOAjO Ne
r. BepxHasa Canga

O BHECEHUM U3MEHEHWIT B MyHULMNAbHYIO Nporpammy «PasBuTue KyNbTYpbl
B BepxHecanuHCKOM rOpOACKOM OKpYre», y TBepP>KAEHHY0 MOCTaHOBMEHNEM
aAMUHNCTpaLmm BepxHecananHCKOro ropockoro oKpyra
oT 15.10.2019 M 2916

B cooTBeTcTBMM C pelleHnem Lymbl ropoackoro okpyra ot 09.11.2020 Ne 308
«O BHECEHUN W3MeHeHW B pelleHWe [ymbl ropofckoro okpyra ot 10.12.2019
Ne 241 «O6 yTBepxaeHun OromkeTa BepxHecanguMHCKOro ropoAckKoro okpyra
Ha 2020 rog w nnaHoBbli nepuog 2021 - 2022 rogoB», MOCTaHOBEHUEM
agMUHUCTpaunn BepxHecangMHCKOro ropoackoro okpyra ot 06.04.2015 Ne 1154
«06 yTBEpXAeHUM Topaaka PopMm1poBaHNa 1 peanusauumn MyHULUNAaIbHbLIX MPorpaMm
BepxHecanguHCKOro  ropofckoro  okpyra» (B peAakuMM  MOCTaHOBMEHWUN
agMUHUCTpauun BepxHecanguMHCKOro ropogckoro okpyra ot 20.07.2015 Ne 2173,
ot 11.09.2015 Ne 2697, ot 28.09.2018 No 2594),

MOCTAHOBJIAIO:

1 BHecTn B MYHULUNAIbHYHO nporpaMmmy «Pa3Butue KYNbTypbl
B BepxHecangMHCKOM TOPOACKOM  OKpyre», YTBEPXAEHHYK  MOCTAHOB/IEHNEM
agMUHUCTpauMn BepxHecaNANMHCKOrO ropoackoro okpyra oT 15.10.2019 Ne 2916
«O6  yTBEpPXAEHUU MYHULMNabHON nporpaMmol «Pa3Butne Ky/bTYpbl
B  BepxHecanguHCKOM  ropoAckom  okpyre» (B peAakumm  NOCTaHOBNEHWIA
agMUHUCTpaunmM BepxHecanAnMHCKOro ropoackoro okpyra ot 28.01.2020 Ne 265,
ot 17.04.2020 Ne 975, ot 22.04.2020 Ne 986, ot 31.07.2020 Ne 1849, ot 25.09.2020
Ne 2357, ot 15.10.2020 Ne 2477) (ganee - MNMporpamma), cregyroLine n3mMeHeHus:

1) B nacriopte Mporpammbl CTPOKY «O6beMbl (PMHAHCMPOBAHUA MYHULUMNANbHOW
nporpaMmbl  (MognporpamMmbl) MO rogam peanusaumun, TbiC. pybnein» U3N0XKUTb
B C/ieAytoLen pegakumu:

«

O6beMbI (hMHaHCUPOBaHUA Bcero - 1133 148,50 TbIC. py6neit, B TOM
MYHMLMNANbHOW NPOrpamMmbl ymcne:

(mognporpamm) no rogam 2020 rop - 169 031,50 TbiC. py6nei;
peanusauuu, Tbic. pybnein 2021 rop - 159 950,10 TbiC. py6nei;

2022 rop - 157 370,20 ThIC. pybnei;
2023 rop - 245 972,90 TbIC. pybnei;
2024 rop - 243 342,90 TbIC. pybnen;
2025 rog - 157 480,90 TbIC. py6nei.
denepanbHbI BHOIXKET:



2

0,00 TbIC. py6neit, B TOM YnChe:
2020 rog - 0,00 Tbic. py6nen,
2021 rop -0,00 TbIC. py6neit;
2022 ropg - 0,00 TbIC. pybnei;
2023 rog - 0,00 Tbic. py6nei;
2024 rog - 0,00 TbIC. py6neit;
2025 rog - 0,00 Tbic. py6nei.
O61acTHON GHOAKET:

95 050,00 TbIC. pybneit, B TOM Ymncne:
2020 rog - 0,00 Tbic. py6nen,

2021 rog - 7 200,00 Tbic. py6nen;
2022 rop - 0,00 TbIC. py6neir;

2023 rog - 43 350,00 TbIC. py6neit;
2024 rop - 43 500,00 TbIC. py6nei;
2025 rog - 1000,00 Tbic. py6nei.
MecCTHbIN GHOKET:

811 393,10 TbIC. py6nei, B TOM YnChe:
2020 rog - 131 792,10 TbIC. py6nei,
2021 roa - 115 510,70 TbIC. pybnen;
2022 rop - 120 130,80 TbIC. py6nein;
2023 rop - 163 986,50 ThIC. py6nein;
2024 rop - 161 141,50 TbIC. pybneit;
2025 ropg - 118 831,50 ThIC. pybneil.
BHeO6I)KETHbIE NCTOUHUKMN:

226 705,40 TbIC. py6nei, B TOM Yuncne:
2020 rog - 37 239,40 TbIC. py6nein,
2021 rop - 37 239,40 TbIC. py6nei;
2022 rop - 37 239,40 TbiC. py6neir;
2023 rop - 38 636,40 TbIC. pybneit;
2024 rop - 38 701,40 TbiC. pybnen;
2025roa - 37 649,40 ThIC. pybnein.

»;
2) npunoxeHue Ne 2 Kk MNporpamme U3M10XXUTb B HOBOW pefaKLunm (npmnaraeTCH).’
2.HacTosuwee noctaHoBNeHNe ony6anMKoBaTb B o(uuMasbHOM MNevyaTHOM
m3gaHum  «CanfuHckas  raseta» W pasMecTUTb Ha  odmunasbHOM  caiTe
BepxHecanguHCKoOro ropofckoro okpyra http://v-salda.ru.
3. HacTtoslLee nocTaHOB/EHWE BCTYNaeT B CU/Ty C MOMEHTa ero nognmncaHus.
4.  KOHTponb 3a WCMOMIHEHMEM HACTOSILLEro MOCTAHOB/IEHUA  BO3/0XUTb

HasameCcTUTeNs rnaBblafMUHUCTPaUMM N0  YNPaBAeHUD COUManbHOM  cdepoit
E.C. Bepbax.


http://v-salda.ru
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HanmeHoBaHue
mMeponpuaTus/
NCTOYHNKM
pacxojoB Ha
(bMHAHCMpOBaHMe

2
Bcero no
MYHULMNaNbHOM
nporpaMmme, B TOM
yucne
(hefepanbHbIii
oromKeT
061acTHOM GHOMKET
MECTHbI BLOgKeT
BHEOI>KeTHbIE
NCTOYHUKMN

[NpunoxkeHne

K  MOCTAHOBMEHWIO  afMUHUCTpauuu
BepxHecaigMHCKOro ropoAcKoro okpyra
ot £?///m n/>Nc: Ne
«MpunoxeHwne No 2

K MYHMULMNaIbHON nporpaMme
«Pa3BuTtune KyNbTYypbl B
BepxHecasigMHCKOM ropoACKOro oKpyre»

MnaH MeponpusATUIA NO BbINO/THEHUIO MyHULMNANBHOM Nporpammb
«Pa3BuUTUE KYNbTypbl B BepxHecanANHCKOM FOPOACKOM OKPYre»

O6beM pacxofoB Ha BbINOSHEHVE MEPONPUATIS 3a CHET BCEX MCTOYHNKOB PECYPCHOr0 06ecneyeHms,

BCEro

1 133 148,50

0,00

95 050,00
811 393,10

226 705,40

2020

169 031,50

0,00

0,00
131 792,10

37 239,40

2021

159 950,10

0,00

7200,00
115 510,70

37 239,40

ThiC. py6ien

2022

157 370,20

0,00

0,00
120 130,80

37 239,40

2023

245 972,90

0,00

43 350,00
163 986,50

38 636,40

2024

243 342,90

0,00

43 500,00
161 141,50

38 701,40

Howmep
LiefieBOro
nokasatens Ha
LOCTUKEHME
KOTOpOro
HanpaBneHHO
mMeponpuatue
2025
9 10
157 480,90
0,00
1 000,00
118 831,50
37 649,40



[E

10.

11.

12.

13.

14.
15.
16.

17.

18.

19.
20.
21.

22.

2
[Mpoune Hy>Xbl, B
TOM yucne
(hepepasibHbIl
oromKeT
06nacTHoOM GroaKeT
MECTHbIN GHOAKET
BHEOKOKETHbIE
NCTOYHUKM

Moanporpamma 1. «<Pa3BuTMeE KynbTYPHO-A40CYroBOW AeATENbHOCTM, GUGINOTEYHOMO, MYy3eliHOro aena
N KMHOOOCY)XMBaAHNSA HaceneHns»

Bcero no
nognporpaMme, B
TOM 4ucne
(hefepanbHbIii
oromKeT
06/1aCTHOM GIOMKET
MECTHbIN GHOIKET
BHEOKODKETHbIE
NCTOYHUKMN
lMpouune HyXnAbl, B
TOM 4yucne
(hesepanbHbIi
oroaKeT

obnacTHol 6rogpKeT
MeCTHbI GroaKeT
BHEOKIKETHbIE
NCTOYHUKM
MeponpuaTtue 1
OpraHusaunsa
LeATeNbHOCTU
MYHULMNANbHbIX
MYy3eeB,
npuobpeTeHue "

3

1 133 148,50

0,00

95 050,00
811 393,10

226 705,40

706 984,20

0,00

84 500,00
447 147,80

175 336,40
706 984,20

0,00

84 500,00
447 147,80

175 336,40

35 965,70

4

169 031,50

0,00
0,00

131 792,10

37 239,40

97 800,50

0,00

0,00
68 911,10

28 889,40
97 800,50

0,00

0,00
68 911,10

28 889,40

5860,00

5
159 950,10

0,00

7 200,00
115 510,70

37 239,40

86 098,90

0,00

0,00
57 209,50

28 889,40
86 098,90

0,00

0,00
57 209,50

28 889,40

6 101,40

6
157 370,20

0,00

0,00
120 130,80

37 239,40

88 387,30

0,00

0,00
59 497,90

28 889,40
88 387,30

0,00

0,00
59 497,90

28 889,40

6 339,40

7
245 972,90

0,00

43 350,00
163 986,50

38 636,40

175 232,50

0,00

42 250,00
103 093,10

29 889,40
175 232,50

0,00

42 250,00
103 093,10

29 889,40

5 888,30

8
243 342,90

0,00

43 500,00
161 141,50

38 701,40

172 482,50

0,00

42 250,00
100 343,10

29 889,40
172 482,50

0,00

42 250,00
100 343,10

29 889,40

5 888,30

9
157 480,90

0,00

1000,00
118 831,50

37 649,40

86 982,50

0,00

0,00
58 093,10

28 889,40
86 982,50

0,00

0,00
58 093,10

28 889,40

5 888,30

10

2,9, 14, 15, 16,
23,24



23.

24.
25.
26.

217.

28.

29.
30.
31.

32.

2
XpaHeHue
MY3€eHbIX
npeamMeTOB n
MY3eAHbIX
KONNMeKUMi, BCero,
N3 HUX:
(hepepanbHbIi
oroaKeT
ob6nacTHoOl 6roaKeT
MECTHbIN OHOAKET
BHEOIOXKETHbIE
NCTOYHUKM
MeponpuaTtne 2.
OpraHusaunsa
6néNnMoTeyHoro
obcnyXXnBaHus
HaceneHus,
hopMupoBaHne U
XpaHeHwue
OMBINOTEUHbIX
(hoHA0B
MYHULMNANbHbIX
onénuoTek, BCero,
N3 HUX:
(hesepanbHbIin
oroaKeT
061acTHON GrOMKET
MECTHbI GHOAKET
BHEOKOKETHbIE
NCTOYHUKN
Meponpuatne 3.
OpraHusaums
[eATeNIbHOCTY

0,00

0,00
35 065,70

900,00

107 950,90

0,00

0,00
106 960,90

990,00

376 563,60

0,00

0,00
5710,00

150,00

17 373,70

0,00

0,00
17 208,70

165,00

61 812,80

0,00

0,00
5951,40

150,00

18 062,00

0,00

0,00
17 897,00

165,00

61 935,50

0,00

0,00
6 189,40

150,00

18 778,00

0,00

0,00
18 613,00

165,00

63 269,90

0,00

0,00
5738,30

150,00

17 912,40

0,00

0,00
17 747,40

165,00

63 181,80

0,00

0,00
5738,30

150,00

17 912,40

0,00

0,00
17 747,40

165,00

63 181,80

0,00

0,00
5 738,30

150,00

17 912,40

0,00

0,00
17 747,40

165,00

63 181,80

10

3,8, 11, 12, 13,
23,24

1,4,5, 6, 7,10,
12, 13,23,24



33.

34.
35.
36.

37.

38.

39.

2
yupexneHnn
Ky/bTYypbl
KY/IbTYpPHO-
[OCYroBoOi  cdepsl,
BCEro, B TOM 4ucre:
(hesiepasbHbIl
oroaKeT
06nacTHO GrOAKET
MECTHbIN 6O KET
BHEOIO>KETHbIE
NCTOYHUKM
Meponpuatue 4.
OpraHuszauus
npoBeAeHNs
KanuTasbHbIX n
TEKYLLNX PEMOHTOB
34aHuni n
NOMELLLEHWNIA, B
KOTOpPbIX
pasmeLyarTcs
MYHULMNASIbHbIE
yupexaeHus
Ky/bTYypbl,
npuBeaeHne B
COOTBETCTBME C
TpeboBaHMAMMN
HOpM noXkapHom
6esonacHocTu n
CaHUTapHOro
3aKoHofaTeNbCTBa,
BCEro, 13 HUX:
(hesepanbHbIin
oromKeT
06nacTHON 6rogkeT

0,00

0,00
205 117,20

171 446,40

30 668,70

0,00
10 000,00

0,00

0,00
33 238,40

28 574,40

10 668,70

0,00
0,00

0,00

0,00
33 361,10

28 574,40

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
34 695,50

28 574,40

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
34 607,40

28 574,40

10 000,00

0,00
5000,00

0,00

0,00
34 607,40

28 574,40

10 000,00

0,00
5000,00

0,00

0,00
34 607,40

28 574,40

0,00

0,00
0,00

10

12, 13, 14, 24



40.
41.

42.

43.

44,
45,
46.

47.

48.

49.
50.
Sl

2
MEeCTHbIN GHOaKET
BHEOKIKETHbIe
NCTOYHUKM
MeponpuaTtue 5.
OpraHusauums
MEpPONpUATUIA MO
YKpPenaeHuto n
pasBuUTUIO
mMaTepuasbHO
TEXHNYECKON 6a3bl
MYHULMNAbHbIX
yupexxaeHui
KyNbTypbl,  BCEro,
N3 HUX:
(hefepanbHbIl
oromKeT
obnacTHo GrogKeT
MECTHbIN GHOAKET
BHEOKOIKETHbIE
NCTOYHUKM
MeponpusaTtune 10.
MeponpuaTus,
HanpaBJ/ieHHble Ha
NOBbILLEHNE
6e3onacHoCTH
yupexaeHni B
cthepe  Ky/nbTypbl,
BCEro, U3 HUX:
(hesepanbHbIii
oroaKeT
obnacTHOM GromKeT
MECTHbIN GHOAKET
BHEOKIKEeTHble

3
20 668,70
0,00

154 744,80

0,00

74 500,00
78 244,80

2 000,00

752,80

0,00

0,00
752,80
0,00

4
10 668,70
0,00

994,80

0,00

0,00
994,80

0,00

752,80

0,00

0,00
752,80
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7

5000,00
0,00

78 250,00

0,00

37 250,00
40 000,00

1000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8

5 000,00
0,00

75 500,00

0,00

37 250,00
37 250,00

1000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10

1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10, 11, 12,

13, 14, 15, 16,
24

3,8, 11, 12, 13,
23,24



52.

53.

4.
55.
56.

S7.

58.

59.

2
NCTOYHUKM
MeponpuaTtue 13.
lNMposeaeHne
aBapuiiHo-
BOCCTAHOBUTE/IbHbI
X paboT Ha y4yacTke
TennoceTun
B paioHe AK wum.
4. Arapkosa (yn.
SHrenbca, A. 32),
Haxojgsweroca B

rpaHuue
OTBETCTBEHHOCTU
MAYK «LleHTp

KynbTypbl, Aocyra
N KWHO», BCEro, u3
HUX:

(hesepanbHbIl
oromKeT

061acTHON GHOAKET
MECTHbI GrogKeT
BHEOKOKETHbIE
NCTOYHUKN
MeponpuaTtne 14
MeponpuaTus,
HanpaB/ieHHble Ha
nposejeHne
aBapuiiHo-
BOCCTAHOBUTE/IbHbI
X paboT, BCcero, u3
HUX:

(hesiepasibHblii
oromKeT

obnacTtHOM GromkeT

161,70

0,00

0,00
161,70

0,00

176,00

0,00
0,00

161,70

0,00

0,00
161,70

0,00

176,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

10

12, 13,24

12, 13,24



60.
61.

62.

63.

64.

65.
66.
67.

68.

69.

70.
71.
72.

73.

74.

75.

2
MECTHbIN GHOAKeT

BHEOKOKETHbIE
NCTOYHMKN

Bcero no
nognporpaMmme, B
TOM 4yucne
(hefepanbHbIin
oromKeT

06nacTHOM GHOaKeT
MECTHbI GHOIKET
BHEOIO>KeTHbIE
NCTOUYHUKMN

[Mpoumne HyXabl, B
TOM uucne
(heaepanbHbiii
oromKeT

061acTHON GHOMKET
MECTHbI GrogKeT
BHEOIOIKETHbIE
NCTOYHUKM
Meponpuatue 6.
OpraHusaunsa
[eATeNbHOCTU
MYHULMNAbHbIX
yupexzaeHui
[JOMOTHUTENBHOIO
obpasoBaHuA B
chepe  Ky/nbTypbl,
BCEro, U3 HUX:
(heaepanbHbIin
oroaKeT

obnacTHon 6roaKeT

3
176,00

0,00

426 164,30

0,00

10 550,00
364 245,30

51 369,00
426 164,30

0,00

10 550,00
364 245,30

51 369,00

400 716,30

0,00
0,00

4
176,00

0,00

5
0,00

0,00

6
0,00

0,00

7
0,00

0,00

8
0,00

0,00

Moanporpamma 2. «Pa3Butue o6pasoBaHus B cpepe Ky/nbTypbl»

71 231,00

0,00

0,00
62 881,00

8 350,00
71 231,00

0,00

0,00
62 881,00

8 350,00

65 833,00

0,00
0,00

73 851,20

0,00

7 200,00
58 301,20

8 350,00
73 851,20

0,00

7 200,00
58 301,20

8 350,00

66 435,20

0,00
0,00

68 982,90

0,00

0,00
60 632,90

8 350,00
68 982,90

0,00

0,00
60 632,90

8 350,00

68 982,90

0,00
0,00

70 740,40

0,00

1 100,00
60 893,40

8 747,00
70 740,40

0,00

1 100,00
60 893,40

8 747,00

66 488,40

0,00
0,00

70 860,40

0,00

1 250,00
60 798,40

8 812,00
70 860,40

0,00

1250,00
60 798,40

8 812,00

66 488,40

0,00
0,00

0,00
0,00

70 498,40

0,00

1000,00
60 738,40

8 760,00
70 498,40

0,00

1000,00
60 738,40

8 760,00

66 488,40

0,00
0,00

10

17, 18, 19, 20,
21,22



76.
7.

78.

79.

80.
81.
82.

83.

2 3
MECTHbIV BroKeT 350 616,30
BHEOIOKETHbIE 50 100,00
NCTOYHUKM
MeponpuaTtne 7.
OpraHusauus
npoBefeHns
KanuTanbHbIX U
TeKyLMX
pPeMOHTOB
MYHULUMNANbHbIX
yupexzaeHui
AOMOTHUTENbHOIO
obpasoBaHus B 1777,30

chepe  KynbTypbl,

npusegeHne B
COOTBETCTBME c
TpeboBaHUAMMN

HOPM  MOXapHoW
besonacHoCTU n
CaHUTapHOro
3aKOHOAaTeNbCTBa,

BCEro, 13 HUX:

(hesepasibHbIiA 0.00
orompKeT ’
06nacTHoW BrogKeT 0,00
MECTHbI BlOIKeT 1777,30
BHEOHOKETHbIE

NCTOYHUKM 0.00
Meponpuatme 8.
YKpensneHue

MaTepunasibHO 13 444 40
TEXHMUYECKOW 6asbl ’
MYHULUMMNaNbHbIX

yupexxaeHuni

4
57 483,00

8 350,00

1777,30

0,00

0,00
1777,30

0,00

810,40

5

58 085,20
8 350,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

6

60 632,90
8 350,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

7
58 138,40

8 350,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

4 252,00

8
58 138,40

8 350,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

4 372,00

9
58 138,40

8 350,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

4 010,00

10

21,22

17, 18, 19, 20,
21,22



84.

85.
86.
87.

88.

89.

90.
91.
92.

93.

2
LOMONHUTENBHOTO
o6pasoBaHuA B
chepe  KynbTypbl,
BCEro, U3 HuX:
(hesiepasibHblii
oromKeT
obnacTHon 6roaKeT
MECTHbIN GHOAKET
BHEOIOXKETHbIE
NCTOYHUKM
MeponpuaTtue 0.
Meponpuartus,
HanpaB/ieHHble Ha
NoBbILIEHUE
6e3onacHoCTM
yupexaeHuni B
chepe  KynbTypbl,
BCEro, U3 HUX:
(heaepanbHbIin
oromKeT
ob6nacTHON GroaKeT
MEeCTHbIN GLOaKET
BHEOIO>KETHbIE
NCTOYHUKN
MeponpuaTtue 11.
OcHalleHune
MYHULUMUNANbHbIX
opraHmsauuni
JONONHUTENbHOTO
06pa3oBaHuA
(neTckux KON
NCKYCCTB)
MY3blKalbHbIMWU
NHCTPYMEHTaMMU,

0,00
3 350,00

8 825,40

1269,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

7 416,00

0,00
0,00

810,40

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

7 416,00

1

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00
2 755,00

397,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1250,00
2 660,00

462,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1000,00
2 600,00

410,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

10

17, 18, 19, 20,
21,22

17, 18, 19, 20,
21,22



94.

95.
96.
97.

98.

99.

100.
101.
102.

2
obopynoBaHneM W
yyebHbIMU
mMaTepmanamu,
BCEro, U3 HUX:
(heaepanbHbiii
oroKeT
06nacTHON GroaXKeT

MECTHbIN 6O aKeT

BHEOIOXKETHbIE
NCTOYHUKMN
Meponpuatue 12
MogepHunsauud
AETCKNX KON
NCKYCCTB nyTem
npoBefeHnsA
KanntanbHbIX "
TeKyLLNX PEMOHTOB
B 3paHnax "

MOMELLLEHUSIX, B
KOTOPbIX
PacnosoXeHbl
[ETCKNEe  LUKO/bI

NCKYCCTB, BCEro, u3
HUX:

(hefepanbHbIin
oromKeT

o6nacTHoi 6roaKeT

MECTHbIN 6rOaKeT

BHEOIOIXKETHbIE
NCTOYHUKMN

0,00

7 200,00
216,00

0,00

2 810,30

0,00

0,00
2 810,30

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2 810,30

0,00

0,00
2 810,30

0,00

0,00

7200,00
216,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

12

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10

21,22

».



